РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

	27.02.2013.
	с. Поспелиха
	                               № 84

	Об итогах районного конкурса

	мастерства художественной обработки древесины
«Пропильные узоры»

	На основании приказа комитета по образованию от 08.02.2013  № 52    22 февраля 2013 года на базе МБОУ «Поспелихинская СОШ № 3» прошёл районный конкурс мастерства художественной обработки древесины «Пропильные узоры»
среди учащихся 5 - 8 классов. В конкурсе приняли участие 52 учащихся из 11 школ Поспелихинского района. Конкурс способствовал популяризации мастерства художественной обработки древесины. На основании протокола членов жюри,
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить итоги районного конкурса мастерства  художественной обработки  древесины «Пропильные узоры» (прилагается).
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей   районного  конкурса.

Председатель комитета                                                                                   Е.А. Огнева

Приложение к приказу
от  27.02.2013. № 84

Итоги районного  конкурса мастерства  художественной обработки  древесины «Пропильные узоры»

	№
	Фамилия, имя
	Школа
	Класс
	Учитель
	Место

	1.
	Васильев Андрей
	МКОУ «ПССОШ»
	8
	Чупраков С.И.
	1

	2.
	Кондыбко Рома
	МБОУ «ПСОШ №2»
	8
	Басаргин С.Г.
	2

	3.
	Лидосан Ренат
	МКОУ «Калмыцкомысовская СОШ»
	8
	Белов А.В.

	3

	4.
	Лихачёв Андрей
	МБОУ «ПСОШ №3»
	7
	Кононов С.Г.
	1

	5.
	Яковенко Дима
	МКОУ «Клепечихинская СОШ»
	7
	Жилин В.А.
	2

	6.
	Бабин Дима
	МБОУ «ПСОШ №1»
	7
	Асницкий Е.В.

	3

	7.
	Медведев Никита
	МКОУ «Гавриловская ООШ»
	6
	Золотаин Д.С.
	1

	8.
	Новак Дима
	МБОУ «ПСОШ №2»
	6
	Басаргин С.Г.
	2

	9.
	Крутько Андрей
	МКОУ «ПССОШ»
	6
	Чупраков С.И.

	3

	10.
	Солдаев Иван
	МКОУ «ПССОШ»
	5
	Чупраков С.И.

	1

	11.
	Чаплыгин Слава
	МКОУ «12 лет Октября»
	5
	Найбауэр И.А
	2

	12.
	Гефнидер Саша
	МКОУ «Хлеборобская СОШ»
	5
	Лялякин Ю.Н.

	3